
 
 

UCHWAŁA NR V/40/24 
RADY MIEJSKIEJ W ZATORZE 

z dnia 24 września 2024 roku 

w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz ustalenia wysokości 
wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2024 poz. 609 ze zm.), art.6 ust. 12 i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 70 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 
rolnym (tj. Dz. U. z 2024 poz. 1176 ze zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku 
leśnym (tj.Dz. U. z 2019 poz. 888 ze zm.) 

Rada Miejska w Zatorze uchwala co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Zator pobór podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób 
fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów w poszczególnych sołectwach wyznacza się: 

1) Sołectwo GRABOSZYCE   sołtys wsi Graboszyce 

2) Sołectwo GRODZISKO   sołtys wsi Grodzisko 

3) Sołectwo LASKOWA   sołtys wsi Laskowa 

4) Sołectwo ŁOWICZKI   sołtys wsi Łowiczki 

5) Sołectwo PALCZOWICE   sołtys wsi Palczowice 

6) Sołectwo PODOLSZE   sołtys wsi Podolsze 

7) Sołectwo RUDZE    sołtys wsi Rudze 

8) Sołectwo TRZEBIEŃCZYCE  sołtys wsi Trzebieńczyce 

§ 3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 6% kwoty pobranych przez inkasenta podatków. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zatora. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr VIII/47/19 Rady Miejskiej w Zatorze z dnia 30.04.2019 r. w sprawie poboru 
podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz ustalenia stawek wynagrodzenia za inkaso. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 września 2024 r.

Poz. 5911



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Zatorze 

 
 

dr inż. Stanisław Orlicki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5911


	UCHWAŁA NR V/40/24 RADY MIEJSKIEJ W ZATORZE z dnia 24 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-09-30T14:44:32+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




